

SMLOUVA O DÍLO : č.333.141/17

uzavřená podle Občanského zákoníku č.59/2012 Sb.,v platném znění, § 2586 a násl.

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL:

**Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace
Náměstí 1. máje 89, 43001 Chomutov**

spisová značka:
oprávněná osoba-smlouvy:
oprávněná osoba-technologie:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Krajský soud Ústí n/L ,oddíl Pr ,vložka 630
ředitel - ing.Zbyněk Koblížek
Ing.Miroslav Šulta
xxxxxxx
xxxxxxx
.00079065
CZ00079065

dále jen objednavatel

a



ZHOTOVITEL:

**EMRITER v.o.s.
Hálkova č.p. 224
Chomutov 430 01**

spisová značka:
oprávněná osoba-smlouvy:
oprávněná osoba-technologie:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Krajský soud Ústí n/L ,oddíl A ,vložka 3993
HUBKA Vilém
Hubka Vilém
xxxxx
xxxxxxx
48268119
CZ48268119

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované ve článku II.této smlouvy a objednavatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku III. této smlouvy, za řádné a včasné provedení díla, při splnění ujednání zde uvedených.

II. PŘEDMĚT A MÍSTO DÍLA

Předmětem díla této smlouvy jsou montáž sádkartonových příček, podhledů a zařizovacích předmětů v obj. Náměstí 1.máje 89 kanceláře Fakturace , dle rozpočtu č. 676 z 30.10..2017.

III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za práce provedené podle čl.II.této smlouvy je stanovena podle odsouhlasené nabídky zhotovitele, v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. ve výši

95 500 Kč

slovy : .. Devadesát pět tisíc pět set korun českých ..

ke stanovené ceně bude připočtena DPH podle zákona / 21% /.

Konečná cena za provedené dílo je neměnná a objednavatel ji uhradí na základě faktury zhotovitele, vystavené na podkladu protokolárního předání díla, v souladu s paragr.12,odst.1,zákona ČNR č.588/1992Sb.

Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednavateli.

Smluvní pokuty za nedodržení termínů plnění ze strany zhotovitele činí 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

Smluvní pokuty za nedodržení termínů plateb ze strany objednavatele činí 0,05% ze splatné částky za každý den prodlení.

IV. DOBA PLNĚNÍ A ZÁRUKY

Zhotovitel je oprávněn zahájit uvedené práce ode dne **13.11.2017**
a povinen ukončit uvedené práce dne **31.01.2018**

Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedených prací podle technologických postupů po dobu :

5 let
3 roky

 u pokrývačských a klempířských prací
a

 u zednických prací.

V. OSTATNÍ A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel seznámí své pracovníky s platnými bezpečnostními, požárními a hygienickými předpisy na pracovišti objednatele.

Zhotovitel umožní objednavateli kontrolu prováděného díla v kterékoliv jeho fázi a zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci pro své pracovníky.



Veškeré vícepráce budou prováděny pouze po dohodě s objednavatelem, podepsané oběma smluvními stranami.

Zhotovitel doloží ekologickou likvidaci odpadů průkazným dokladem.

Zhotovitel má pojistku za škodu způsobenou svou činností při realizaci zakázky uzavřenou u České pojišťovny pod číslem 49516516-15 s pojistnou částkou 5.000.000,-Kč.

VI. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

Smlouva je vypracována v souladu s Občanským zákoníkem a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednavatel a jeden zhotovitel.

Smlouvu lze měnit nebo rušit pouze oboustranným písemným ujednáním, podepsaným zástupci obou stran.

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti podepsáním obou smluvních stran.

Přílohy: Rozpočet č.676

V Chomutově

06.11.2017

.....
objednavatel

.....
zhotovitel



ROZPOČET OCENĚNÝCH PRACÍ A MATERIÁLŮ
EMRITER v.o.s.

Název akce : TSmCH

676

Popis práce: Montáž SDK a stropu kanceláře 1.máje



p.č.	popis práce	mj	množ.	PRACE		MATERIAL	
				cena	celkem	cena	celkem
1.	Demont.umyvadel a baterií	kpl	2	185 Kč	370 Kč	0 Kč	0 Kč
2.	Osekání obkladu	m2	5	75 Kč	375 Kč	10 Kč	50 Kč
3.	Vybourání drážky pro vodu a kanl. 10x10xcm	mb	3	125 Kč	375 Kč	20 Kč	60 Kč
4.	Vybourání stěny 150mm pro futra cca 2m2	kpl	1	650 Kč	650 Kč	500 Kč	500 Kč
5.	Montáž překladu a příprava	ks	1	500 Kč	500 Kč	450 Kč	450 Kč
6.	Montáž futer do stěny 150mm	ks	1	750 Kč	750 Kč	775 Kč	775 Kč
7.	Začištění futer	kpl	1	625 Kč	625 Kč	300 Kč	300 Kč
8.	Začištění po obkladu a štukování	m2	6	225 Kč	1 350 Kč	50 Kč	300 Kč
9.	Zaslepení přívodu	ks	2	175 Kč	350 Kč	75 Kč	150 Kč
10.	Montáž přívodu vody a kanalizace	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	500 Kč	500 Kč
11.	Zahození drážky, začištění a štuk 0,5m	mb	3	175 Kč	525 Kč	50 Kč	150 Kč
12.	Ostatní zednické připomoci	hod	5	185 Kč	925 Kč	50 Kč	250 Kč
13.	Montáž obkladu, oškrábání,penetrace, lišta	m2	2	500 Kč	1 000 Kč	500 Kč	1 000 Kč
14.	Montáž umyvadla	ks	1	500 Kč	500 Kč	1 150 Kč	1 150 Kč
15.	Montáž baterie	ks	1	225 Kč	225 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
16.	Montáž izolace 50mm	m2	49	35 Kč	1 715 Kč	35 Kč	1 715 Kč
17.	Montáž pomocného lešení	m2	49	15 Kč	735 Kč	5 Kč	245 Kč
18.	Montáž podhled COMET	m2	49	150 Kč	7 350 Kč	250 Kč	12 250 Kč
19.	Montáž příčky SDK 2x opláštěná	m2	27,5	475 Kč	13 063 Kč	450 Kč	12 375 Kč
20.	Montáž zvukové izolace do SDK	m2	27,5	35 Kč	963 Kč	60 Kč	1 650 Kč
21.	Montáž futer do SDK	ks	1	950 Kč	950 Kč	750 Kč	750 Kč
22.	Malby 2x bílá Primalex, sádra, zakrývání	m2	150	35 Kč	5 250 Kč	15 Kč	2 250 Kč
23.	Montáž dveří, klika, zámek	ks	1	325 Kč	325 Kč	1 750 Kč	1 750 Kč
24.	Montáž dveří s okýnkem, klika, zámek	ks	1	325 Kč	325 Kč	3 950 Kč	3 950 Kč
25.	Očištění a 3x nátěr zárubní	ks	4	315 Kč	1 260 Kč	75 Kč	300 Kč
26.	Uklid a očištění	kpl	1	1 250 Kč	1 250 Kč	0 Kč	0 Kč
27.	Přesun vybouraných hmot	kpl	1	1 000 Kč	1 000 Kč	1 250 Kč	1 250 Kč
28.	Přesun hmot	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč
Celkem					45 705 Kč		46 820 Kč

CELKEM PRÁCE A MATERIÁL				92 525 Kč
SPRÁVNÍ REŽIE				2 975 Kč
SOUHRN				95 500 Kč
DPH 21%				20 055 Kč
ROZPOČET				115 555 Kč

ROZPOČET CELKEM
115 555 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA	: je stanovena na 3 roky od předání a převzetí díla.
ORIENTAČNÍ CENA	: je stanovena na : 115 555 Kč , včetně DPH 21 %.
TERMÍN ZHOTOVENÍ	: dle požadavků investora IV.Q/2017 - I.Q/2018.
MATERIÁL	: je schválen a ověřen atestem pro použití v ČR.
ODBORNOST PROVEDENÍ	: registrace společnosti u ŽÚ v Chomutově, IČO : 48268119.

30.10.2017

Zpracoval: Hubka Vilém